
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 119

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 maja 2025 r.

w sprawie zniesienia Komitetu Współpracy dla programu „Sprawiedliwość” w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
na lata 2014-2021

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 poz. 1050 i 1473) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Znosi się Komitet Współpracy dla programu „Sprawiedliwość”, będący zespołem doradczym Ministra Sprawiedliwości w zakresie 
wdrażania w Ministerstwie Sprawiedliwości Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021.

 § 2. Traci moc zarządzenie nr 6/19/DSF Ministra Sprawiedliwości z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Współpracy 
dla programu „Sprawiedliwość” w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 (niepubl.) zmienione zarządzeniem nr 
262/21/DSF Ministra Sprawiedliwości zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Współpracy dla programu „Sprawiedliwość” 
w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 (niepubl.).

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


